2022年６月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問合せ先 CFO兼経営企画室長 菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

「第 12回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 12回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、深くお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり一部訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】下線部が訂正箇所であります。

第 12 回定時株主総会招集ご通知（22 頁）

（訂正前）

① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

383（84）名 76 名増（25 名増）

（注）２．使用人数が前連結会計年度末と比べて 76 名増えたのは、業務拡大に伴う採用によるもの、並

びに連結会計年度において株式会社 REACT 及び CATS 株式会社を連結子会社化したためで

あります。

② 当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

267（82）名 43 名増（24 名増） 34.5 歳 2.8 年

（注）２．使用人数が前事業年度末と比べて 43 名増えたのは、業務拡大に伴う採用によるものでありま

す。

（訂正後）

 ①企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

346（84）名 39 名増（25 名増）

（注）２．使用人数が前連結会計年度末と比べて 39 名増えたのは、業務拡大に伴う採用によるもの、並

びに連結会計年度において株式会社 REACT 及び CATS 株式会社を連結子会社化したためで

あります。

② 当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

235（81）名 11 名増（23 名増） 34.5 歳 2.8 年

（注）２．使用人数が前事業年度末と比べて 11 名増えたのは、業務拡大に伴う採用によるものでありま

す。

以上